ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÂN THÔNG HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 196/GM-THCSTTH     Củ chi, ngày 19 tháng 10 năm 2018

GIẤY MỜI
Dự Đại hội cha mẹ học sinh và đối thoại học đường

Năm học 2018 – 2019

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Phòng LĐTB-XH huyện Củ Chi;

Tổ chức SCI;

GVCN, PHHS và học sinh.

Hiệu trưởng trường THCS Tân Thông Hội trân trọng kính mời:

Ông (Bà):  Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.

Đại diện Phòng LĐTB-XH huyện Củ Chi.

Đại diện Tổ chức SCI.

GVCN, PHHS và học sinh.

Đến dự: Đại hội cha mẹ học sinh và đối thoại học đường năm học 2018 – 2019.

Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 10 năm 2018 (Chủ nhật).

Địa điểm: Trường THCS Tân Thông Hội.

Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI CHA MẸ HỌC SINH

VÀ ĐỐI THOẠI HỌC ĐƯỜNG
Thời gian Nội dung Cách thực hiện Người chịu trách nhiệm

8:00 – 8:15 -Tu ên  ố    do  gi i thiệu thành ph n tham

dự

-B u đoàn chủ tịch và thư k  đại hội

Trình bày

Ngô Thị Mai Trang

8:15 – 8:30 -Báo cáo hoạt động của Ban đại diện cha mẹ

học sinh năm học 2017-2018 và phương

hư ng hoạt động của Ban đại diện cha mẹ học

năm học 2018-2019

Trình bày Đoàn chủ tịch

8:30 – 8:40 Báo cáo tổng hợp   kiến đóng góp của PHHS

từ Đại hội cha mẹ học sinh ở các   p

Trình bày Thư k

8:40 – 9:00 Trả  ời các   kiến Trình bày Ban giám hiệu

9:00 – 9:15 Mong đợi của Ban giám hiệu  th   cô  học

sinh và Phụ hu nh:

- Học sinh: Mong đợi của học sinh đối v i

Th   cô và cha mẹ

- BGH và th   cô: Mong đợi đối v i học

sinh và phụ hu nh

- Phụ hu nh: Mong đợi đối v i con em

mình và v i Nhà trường (BGH và giáo

viên)

Thảo  uận nhóm

Bùi Thị Nha Trang

9:15 – 9:40 Trao đổi và chia sẻ mong đợi từ Học Sinh

PHHS và Nhà trường

Trao đổi  chia sẻ  Bùi Thị Nha Trang

9:40 – 10:00 Đề xuất các giải pháp

- Học sinh v i vai trò  à cha mẹ và th   cô

- Phụ hu nh v i vai trò  à BGH và giáo

viên

- Nhà trường v i vai trò  à gia đình và

PHHS

Thảo  uận nhóm Bùi Thị Nha Trang

10:00 – 10:20 Trình  à  đề xuất các giải pháp Trình bày Đại diện các nhóm

10:20 – 10:30 Tiếp thu   kiến Trình bày Ban giám hiệu

10:30 – 10:40 Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2017-

2018 tu ên  ố kết thúc nhiệm kỳ

Trình bày Ban đại diện cha mẹ học sinh năm

học 2017-2018

10:40 – 10:50 B u Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học

2018-2019 và ra mắt

Trình bày Đoàn chủ tịch

10:50 – 11:00 Thông qua nghị qu ết của đại hội Trình bày Thư k

11:00 – 11:15 Phát  iểu của đại  iểu tham dự Trình bày Đại  iểu cấp trên

11:15 – 11:30 Bế mạc Trình bày Ngô Thị Mai Trang